MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ
EDITAL Nº 08/2025EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONALCONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capanema/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condiçõesestipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVAOBJETIVA, conforme segue:
Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteiscontados a partir da data de publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônicohttps://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 22/12/2025 até às 23h59min do dia 23/12/2025, observando o horáriooficial de Brasília-DF. Art.
Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Capanema, em 19 de dezembro de 2025.
Registre-se e Publique-se.

DANDARA ISABELA SPIESPRESIDENTE DA COMISSÃODECRETO Nº 7.793/2025

MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONALCONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

INSC CARGO NOME TÍTULO EXPERIÊNCIAPROFISSIONAL
23799807 CONTADOR PÚBLICO EVANDRO JOSÉ FRIZZO 2,50 10,00
23799841 CONTADOR PÚBLICO EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES 2,50 2,00
23799495 CONTADOR PÚBLICO HANNA PAULA LUZ TORRES NAP NAP
23799905 CONTADOR PÚBLICO HÉLIO JÚNIOR DA SILVA RESENDE NAP NAP
23799712 CONTADOR PÚBLICO LUCAS HENRIQUE TUBIN GETRULLIO NAP NAP
23798135 CONTADOR PÚBLICO NATHIELY APARECIDA PERIN 5,00 NAP
23799734 CONTADOR PÚBLICO NAYARA MICHELI BONFATI 2,50 NAP
23798749 CONTADOR PÚBLICO REGINALDO MURAKAMI 5,00 NAP
23798274 CONTADOR PÚBLICO RICARDO RUSCHEL 10,00 10,00
23798221 CONTADOR PÚBLICO ROSMAR FREDERICH NAP 2,00
23798640 CONTADOR PÚBLICO RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE 5,00 10,00
23799654 CONTADOR PÚBLICO TANIA DONATTO BRUSTOLIN NAP 8,00
23799932 CONTADOR PÚBLICO VINICIUS MORETTI IOP NAP NAP

*NAP = NÃO APRESENTOU